Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

AUTOGRAFO DO PROJETO DE LEI N" 57/2024

DECLARA DE UTILIDADE PUBLICA,
NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE
NOVA VENÉCIA-ES, A ASSOCIAÇÃO
FESTA DA CAPPITELLA - AFECAPI.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA, Estado do
Espírito Santo, no uso da sua atribuição preyistano inciso IV-A, do art. 39, combinado com
õ art. 206, do Regimento Interno, faz saber que o Plenário aprovou, por unanimidade, na
Sessão Ordinária de 17 de dezembro de 2024, ò seguinte projeto de lei;

Art. 1° Fica declarada de utilidade pública, np âmbito do Município de Nova Venécia-ES, a
Assoeiação Festa da Cappitella - AFECAPI, inserita no ÇNPJ com o número
34.388.923/0001-84, com sede neste munieípio.

Art. 2° Esta lei eiitra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 17 de dezembro de 2024;
70° de Emaneipaçãqjíolítiea; 17^ Legislatura.

T)

O Q.
'i =

•ro r

o

o m

CO CO

■iáE

3Ü

ANDERSOyMERLIN SALVADOR
Presidente
Vereador pelo Republicanos

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postai 4 - 29830-000 - Nova Venècia-ES Sl - p 1\1
Teiefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://\www.cmnv.es.gov.br-omnv@cmnv.es.gov.br

2024/12/17\2024/12/17\149\PL0057-2024 autografo.áocx
Autenticar documento em https://novavenecia.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 330033003700330036003A00500052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.